
1. TECHNICKÝ PROTOKOL VOZU

2. VÝPIS Z HISTORIE VOZIDLA ZE SYSTÉMU AUTOTRACER SPOLEČNOSTI CEBIA

3. KOMPLETNÍ VÝBAVA VOZIDLA

4. CEBIA REPORT

Moje Caara, s.r.o.
Bílkova 855/19 
Staré Město 
Praha 1, 110 00

IČO: 05151899 
www.caara.cz
info@caara.cz
+420 727 953 204 



Značka Model

ZÁKLADNÍ INFORMACE O VOZIDLE

Stupeň výbavy Barva

Stav tachometru Typ motoru

Palivo VIN

Převodovka

Ověření v dostupných online databázích (odcizená vozidla, leasingové společnosti, exekuce)

Ověření pravosti výrobního čísla vozidla VIN

KONTROLA EXTERIÉRU VOZIDLA

Stav laku karosérie

Nárazníky Přední

Blatníky Přední Zadní

Zadní

Boční prahy Levý Pravý

Okna čelní boční zadní střešní

Sloupky dveří Zrcátka

Měření tloušťky laku Koroze

Poznámka

Moje Caara, s.r.o.
Bílkova 855/19 
Staré Město 
Praha 1, 110 00

IČO: 05151899 
www.caara.cz
info@caara.cz
+420 727 953 204 

Nosné části

•

•

••

•



OVĚŘENÍ FUNKČNOSTI OSVĚTLENÍ

Poznámka

Dálková světla Parkovací světla Výstražná světla Brzdová světla Směrová světla

Světla do mlhy přední zadní

Osvětlení SPZ Osvětlení otvíracích klik dveří, kufru Osvětlení kufru Vnitřní osvětlení

Podsvícení panelu u řidiče Podsvícení středového panelu Osvětlení interiéru včetně kaslíku

KONTROLA INTERIÉRU VOZIDLA

Volant Sedáky Bezpečnostní pásy Řadící páka Reproduktory

Elektrické ovládání oken včetně střešního okna

Těsnění oken Zámek Klimatizace a výdechy klimatizace Tempomat

Test všech kontrolních systémů na displeji
nesvítí žádná kontrolka signalizující poruchu

Čalounění, koberce Dveře a výplně dveří Kufr Bezpečnostní výbava

Rezervní kolo Nářadí Celkový stav plastů / kůže interiéru

Ovládání zvukové soustavy a palubního počítače vozidla Ruční brzda

Zavírání / otvírání / stav odkládacích ploch

Stěrače předního / zadního skla

Ostříkovače předního / zadního skla / světel

Držáky pití Starter Nastavení zrcátek Ovládání na volantu Klakson

Další prvky dle výbavy vozu

Střešní okno

Moje Caara, s.r.o.
Bílkova 855/19 
Staré Město 
Praha 1, 110 00

IČO: 05151899 
www.caara.cz
info@caara.cz
+420 727 953 204



KONTROLA POD KAPOTOU

Chladící soustava Stav oleje Těsnost motoru Těsnost převodovky

Vibrace / hluk

Akumulátor Kontrola neoprávněných úprav Turbo / kompresor

Poznámka

KONTROLA KOL A BRZDOVÉ SOUSTAVY

Stav pneumatik včetně rezervy

LP LZ

PP PZ

Rezerva

Bezpečností klíč pro výměnu kol Uchycení disků kol Stav tlumičů Stav brzdové soustavy

Opotřebení brzových destiček a brzdových kotoučů Stav brzdové kapaliny

Poznámka

PODVOZEK

Stav a uložení náprav Výfukový systém Ramena Poloosy

Poznámka

Vibrace / hluk

Moje Caara, s.r.o.
Bílkova 855/19 
Staré Město 
Praha 1, 110 00

IČO: 05151899 
www.caara.cz
info@caara.cz
+420 727 953 204



TESTOVACÍ JÍZDA

Nastartování motoru za studena Chod motoru za studena Chod ohřátého motoru

Řízení, servo Převodovka Spojka

Poznámka

Pohon kol Akcelerace

Neoprávněné zvuky, hluk, vibrace

Tempomat

CELKOVÉ HODNOCENÍ VOZU

Datum kontroly Místo konání prohlídky

Pohon 4x4 funkční 

Moje Caara, s.r.o.
Bílkova 855/19 
Staré Město 
Praha 1, 110 00

IČO: 05151899 
www.caara.cz
info@caara.cz
+420 727 953 204



TOVÁRNÍ ZNAČKA

BMW
MODEL

ŘADA 5
TYP KAROSERIE

kombi
DRUH VOZIDLA

osobní
PALIVO

nafta
VÝKON

190 kW

OBJEM

2993 ccm
PRVNÍ REGISTRACE

09.02.2012
V ČR REGISTROVÁNO JAKO

nové
PRVNÍ REGISTRACE V ČR

09.02.2012
KONTROLNÍ ČÍSLICE VE VIN

kontrolní číslice je v
pořádku

Výpis z historie vozidla

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání systému
AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování bez souhlasu
provozovatele je zakázáno.

Informace o kuponu AUTOTRACER

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 2940518881

Datum aktivace kuponu: 12.04.2017 11:28:19

Platnost do: 12.05.2017 11:28:19

Základní údaje o voze

Časový vývoj stavu tachometru

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů.

Prohlédněte si hodnoty zanesené do grafu a porovnejte je s aktuálním stavem km uvedeným na tachometru vozidla. Podle vývoje stavu tachometru v čase můžete
sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

Rok výroby

Výsledkem dotazu je stanovení roku event. i měsíce výroby vozidla.

Hodnota každého vozidla je jednoznačně určena jeho stářím a jeho opotřebením. Neznalost data výroby vozidla umožňuje snadnou manipulaci s jeho cenou. Široká
motoristická veřejnost zná pojmy modelový rok a datum první registrace vozidla. Právě tyto údaje jsou často prezentovány namísto skutečného roku výroby a jen
málokdo si uvědomuje jejich rozdílnost.

Na základě provedených zkoumání je datum první registrace nejčastěji pozměňovaným údajem (běžně o 1-3 roky) u individuálně dovezených vozidel, a to právě za
účelem jejich většího zhodnocení.

Výpis záznamů tachometru

Datum Stav tachometru Poznámka

02.2012 0 Rok výroby - 1.registrace

11.2013 75 000

04.2014 84 000

11.2014 104 000

06.2015 119 000

03.2016 130 000

06.2016 136 000

Graf vývoje stavu tachometru

Systém AUTOTRACER
VIN: WBAMW91080DV06779

Dokument vygenerován 12.04.2017 11:28© Cebia 2017 Stránka č. 1 / 6

https://www.zkontrolujsiauto.cz/


Znalost roku výroby vozidla je základním předpokladem stanovení jeho reálné tržní ceny.

Rok výroby 2012

Měsíc výroby 1

Stáří vozidla 5 let 3 měsíce

Kontrola odcizení v ČR a SR

Prověření je provedeno v registru odcizených vozidel Policie ČR a SR. Prověření je provedeno na základě VIN a má pouze informativní charakter.

Stav ke dni: 12.04.2017

Vozidlo není vedeno jako odcizené v ČR.

Vozidlo není vedeno jako odcizené v SR.

Kontrola leasingu v ČR

Výsledkem dotazu je zjištění, zdali vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru) u uvedených leasingových společností. Data získáváme přímo z
informačních systémů jednotlivých společností.

Leasingové a úvěrové společnosti v ČR 12.04.2017

Acrax s.r.o. NE

AGRO LEASING NE

ALD Automotive NE

CASPER NE

CETELEM NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

IMPULS-Leasing NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

sAutoleasing, a.s. NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

Vltavín Leas, a.s. NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

Záznamy o poškození

Výsledkem dotazu je výpis poškození vozu evidovaných v systému.
K výsledku mohou být připojeny detailnější informace, jsou-li v systému dostupné.

Číslo záznamu: 1 / 3

Datum škody 4 / 2012

Země ČR

Výše škody 1 055 EUR

Statut poškození Oprava

Evidovaná místa poškození čelní sklo

Systém AUTOTRACER
VIN: WBAMW91080DV06779

Dokument vygenerován 12.04.2017 11:28© Cebia 2017 Stránka č. 2 / 6

https://www.zkontrolujsiauto.cz/


Technický popis

Technický popis udává důležité technické parametry, na jejichž základě bylo modelové provedení daného typu vozidla schváleno pro provoz na pozemních
komunikacích. Uvedené parametry by měly být v souladu s údaji uvedenými v technickém průkazu vozidla.

Technický popis - základní

Druh vozidla OSOBNÍ AUTOMOBIL

Zkratka kategorie vozidla M1

Druh karoserie KOMBI

Palivo NM

Zdvihový objem (ccm) 2 993

Max. výkon (kW) 190

při otáčkách (ot/min) 4 000

Převodovka AUT

Maximální rychlost (km/h) 245

Počet míst k sezení 5

Počet míst k stání 0

Počet lůžek 0

Celková hmotnost (kg) 2 520

Typ motoru N57D30A

Celková hmotnost povolená (kg) 2 520

Provozní hmotnost (kg) 1 940

Technický popis - rozšířený

Homologace e1*2007/46*0455*03

Výrobce karoserie BMW AG, MNICHOV, SRN

Výrobce podvozku BMW AG, MNICHOV, SRN

Výrobce motoru BMW AG, MNICHOV, SRN

Délka (mm) 4 907

Šířka (mm) 1 860

Výška (mm) 1 462

Rozvor (mm) 2 968

Hmotnost jízdní soupravy (kg) 4 610

Hmotnost přípojného bržděného vozidla (kg) 2 000

Hmotnost nebržděného přípojného vozidla (kg) 750

Zatížení náprav (kg) 1 160/1 160; 1 410/1 410

Zatížení střechy (kg) 100

Zatížení spojovacího zařízení (kg) Z 90

Nápravy, pohon 2 - 2

Náprava 1 8.5J X 19 ET33; 245/40 R19 98Y

Náprava 2 8.5J X 19 ET33; 245/40 R19 98Y

Provozní brzda ANO

Parkovací brzda ANO

Nouzová brzda ANO

Číslo záznamu: 2 / 3

Datum škody 1 / 2014

Země ČR

Výše škody 569 EUR

Statut poškození Oprava

Číslo záznamu: 3 / 3

Datum škody 6 / 2015

Země ČR

Výše škody 2 221 EUR

Statut poškození Oprava

Evidovaná místa poškození přední čelo, L přední strana

Stav tachometru 119 000

Systém AUTOTRACER
VIN: WBAMW91080DV06779

Dokument vygenerován 12.04.2017 11:28© Cebia 2017 Stránka č. 3 / 6

https://www.zkontrolujsiauto.cz/


Technický popis - rozšířený

Odlehčená brzda NE

Hluk stojícího vozidla (dB) 75

při otáčkách (ot/min) 3 000

Hluk vozidla za jízdy (dB) 70

Spotřeba paliva ES692/2008F

Spotřeba - město (l/km) 6.9

Spotřeba - 90km/hod (l/km) 5.4

Spotřeba - 120km/hod (l/km) 5.9

ABS ANO

Retardér NE

Směrnice ES 692/2008F

Součinitel absorpce 0.50

Informace od výrobce – výbava vozidla

V následující tabulce naleznete detailní údaje o výbavě vozidla. Jedná se o informace, jaké mělo vybrané vozidlo základní parametry, standardní a doplňkovou
výbavu při uvedení vozidla do provozu tj. výbavu z výroby.

Identifikace vozidla

Vozidlo BMW ŘADA 5 (MW91) 3.0 530d xDrive Touring

Motor 2 993 ccm; 3,00 L; 190 kW

Palivo nafta

Spotřeba l/100km 6,6 / 5,1 / 5,7

Převodovka jiná; 8 převodových stupňů

Standardní vybavení

Bezpečnost

ABS

Aktivní kryt motoru s progr.deformací

Automatické spuštění všech blikačů

Bezpečnostní pásy na před.sedadlech: umístění na sedadle řidiče, umístění na sedadle spolujezdce a napínače

Bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: umístění na straně řidiče, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: umístění na straně spolujezdce, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech:
umístění uprostřed a 3-bodový typ

Boční airbagy vpředu

Brzdový asistent BAS

Dvě výškově nastavitelné aktivní opěrky hlavy na předních sedadlech, tři výškově nastavitelné opěrky hlavy na zadních sedadlech

Elektronické rozdělení brzdné síly EBD

Hlavové airbagy přední a zadní sedadla

Indikace nízkého tlaku v pneumatikách

Isofix příprava

Program stabilizace přívěsu

Protiprokluzový systém ETC

Přední airbag na straně řidiče, inteligentní, přední airbag na straně spolujezdce, čidla obsazení sedadla, vypínaní, inteligentní

Regenerační brzdy

Systém modif. brzdění v zatáčkách CBC

Systém řízení stability ESP

Funkčnost

12v zásuvka v zavazadlovém prostoru, vpředu a vzadu

4 kotoučové brzdy včetně 4-ech chlazených disků

Antikorozní ochrana - galvanizovaná karoserie, antikorozní ochrana - galvanizovaná karoserie

Asistent rozjezdu do kopce

Audio vlastní značka výrobce, AM/FM-rádio s CD přehrávačem na, RDS a CD včetně MP3

Aut.zapnutí světel při zapnutém motoru

Automatická 8-stupňová převodovka manuální mód, řadící páka na podlaze, 4,714:1 první převod. stupeň (poměr), 3,143:1 druhý převod. stupeň (poměr), 2,106:1 třetí převod.
stupeň (poměr), 1,667:1 čtvrtý převod. stupeň (poměr), 1,285:1 pátý převod. stupeň (poměr), 1,000:1 šestý převod. stupeň (poměr), 3,317:1 zpětný převod. stupeň (poměr),
8HP70, typ - automatická s manuálním režimem, 0,839 :1 sedmý převod. stupeň (poměr) a 0,667

Automatická karta smart card / smart key včetně startéru

Centrální zamykání: dálkové a včetně elektr. zavírání oken

Dálkové ovl.víka zavazadlového prostoru

Dálkové ovládání audia - na volantu

Systém AUTOTRACER
VIN: WBAMW91080DV06779

Dokument vygenerován 12.04.2017 11:28© Cebia 2017 Stránka č. 4 / 6

https://www.zkontrolujsiauto.cz/


Standardní vybavení

Dvojitý lichoběžníkový závěs předné pérování stabilizátor, pružina, multi-link zadní pérování stabilizátor, vzduchové

Elektronická ruční brzda

Filtr pevných částic

Hlavní palivová nádrž s objemem (l) 70

Hlavní přístrojové ukazatele: analogové

Kombinovaná anténa

Konsole na podlaze

LED světla: umístění - brzdová světla, umístění - třetí brzdové světlo, umístění - postranní blikače a umístění - zadní světla

Multifunkční displej

Nastavení světel: světelný senzor a manuální

Nastavení světlé výšky vozu - vzadu

Otáčkoměr

Palivový systém: diesel common rail

Počet reproduktorů: 6

Počítač průměrná rychlost, průměrná spotřeba, okamžitá spotřeba a dojezd na zbývající palivo

Posilovač řízení s progresivním účinkem

Přední zadní elektrické ovládání oken s 2 ovladači

Přední závěsné dveře na straně řidiče, zadní na straně řidiče, na straně spolujezdce a zadní na straně spolujezdce

Připojení externích zařízení: včetně AUX konektoru

Režimy řízení včetně nastavení motoru a včetně nastavení řízení

Start/Stop

Stěrače: děšťový sensor

Tempomat

Ukazatel servisních intervalů

Venkovní teplota

Vyhřívané ostřikovače

Komfort

Oddělené nastavení teploty pro sedadlo spolujezdce s digitálním displejem

Osvětlené make-up zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce

Plně automatická klimatizace klimatizovaných zón: 2

Středová loketní opěrka vpředu

Středová loketní opěrka vzadu

Tlačítko spuštění motoru

Tónovaná skla

Ventilace: digitální display, pylový filtr a filtr na bázi aktivního uhlí

Exteriér

Barva: nemetalická

Elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka na straně řidiče, na straně spolujezdce a barva lakované

Chromované lišty okolo bočních oken

Nárazníky lakované, přední a zadní

Pneumatiky: přední, zadní, 225 mm šířka plášťě, 55 % profil plášťě, rychlostní index Y, 97 index plášťě, konvenční typ, umožňující jízdu při defektu, nízký valivý odpor a 17

Předné a zadní kola: ráfek z lehké slitiny, 17 " průměr a 8,0 " šírka

Přední mlhová světla

Přední světlomety: halogenové žárovka

Zadní dveře - výklopné

Interiér

Čtecí lampičky vpředu

Držák pohárků na předním sedadle a na zadním sedadle

Fixní odkládací schránka v zavazadlovém prostoru

Koberečky: textilní

Luxusní obložení: hliníkový efekt na hlavici řadící páky, piano černá na středové konzoli, piano černá na dveřích, piano černá na přístrojové desce

Osvětlení zavazadlového prostoru

Posuvný kryt zavazadlového prostoru

Potahy sedadel: hlavní materiál - látka a doplňkový materiál - látka

Síť za zadními sedadly

Úchyt na zavazadla:

Výškově nastavitelná el. nastavitelná přední sedadla: typ - konvenční, počet el. nastavení 2, umístění na straně řidiče, naklápění sedáku, elektrické, manuální, elektrické a
manuální, výškově nastavitelná el. nastavitelná přední sedadla: typ - konvenční, počet el. nastavení 2, umístění na straně spolujezdce, elektrické, manuální a elektrické

Výškově nastavitelný multifunkční volant: kožený a nastavitelný v ose

Zadní sedadla: pre 3 osoby , sklopné opěradlo 40/20/40, typ - lavice, směr sezení - dopředu, počet el. nastavení 0 a sklápěcí sedák žádný

Systém AUTOTRACER
VIN: WBAMW91080DV06779

Dokument vygenerován 12.04.2017 11:28© Cebia 2017 Stránka č. 5 / 6

https://www.zkontrolujsiauto.cz/


Standardní vybavení

Zpětné zrcátko

Ostatní

Výklopné zadní okno přerušovaný chod stěračů

Volitelná výbava

Pakety

M Sportovní paket

Funkčnost

8stupňová sportovní automatická převodovka Steptronic včetně řadicích pádel na volantu

Adaptivní světlomety

Automatické ovládání dveří zavazadlového prostoru

Bez označení modelu

Elektrické nastavení sedadel s pamětí

High-beam assistant – automatické vypnutí / zapnutí dálkových světel

Přední a zadní parkovací asistent (PDC)

Vysokotlaké ostřikovače světlometů

Volanty/interiéry/funkčnost sedadel

Hliníkové obložení interiéru Aluminium Hexagon

M Sportovní kožený volant

Rolovací sluneční clony pro zadní boční okna, mechanické

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním

Vyhřívání volantu

Sedadla/potahy sedadel

Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce

Exteriér

Bi-xenonové světlomety

BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu

BMW Individual High-gloss Shadow Line vysoce lesklé černé střešní podélné nosníky

Metalický lak

Vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickým zacloňováním, vnější elektricky sklopitelná

Komfort

2zónová automatická klimatizace s rozšířenými funkcemi

Čelní okno Climate comfort

Vak na lyže a snowboard

Audio/Komunikace/Navigace/Média/Zábava

HiFi systém Professional – 16 reproduktorů (600 W)

Navigační systém Professional včetně navigačních dat

Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth

Rozhraní USB / audio

Rozšířená konektivita s hudebním přehrávačem v mobilním telefonu

Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do systému partnery provozovatele
bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

Systém AUTOTRACER
VIN: WBAMW91080DV06779

Dokument vygenerován 12.04.2017 11:28© Cebia 2017 Stránka č. 6 / 6

https://www.zkontrolujsiauto.cz/


OSVĚDČENÍ Cebia REPORT
vydává Cebia, spol. s r.o., v souladu se "Všeobecnými podmínkami pro používání systému Cebia REPORT"

Celkové hodnocení vozidla: 5 hvězdiček z 5 možných

★★★★★ ★★★★★
11.05.2017  18:02:13

WBAMW91080DV06779

BMW

ŘADA 5

2012

Datum a čas vystavení:

VIN (identifikační číslo vozidla):

Tovární značka:

Model vozidla:

Rok první registrace dle tech. průkazu:

Údaje o vozidle (zadané objednatelem)

Číslo OSVĚDČENÍ: CR-R065-17-0000019

Stav tachometru: 149 500

Výsledek kontroly vozidla

Kontrola stavu tachometru: ★★★★★★

Vozidlo je hodnoceno podle zjištěných záznamů v systému Cebia REPORT, které:
ü Kontrola stavu tachometru:

pokrývají pouze část jeho historie, ze které nevyplývá podezření na neoprávněné změny tachometru. Pozor: Část historie není 

ověřena ani hodnocena. Pro vyloučení rizika stočení tachometru vyžadujte ještě např. servisní knihu.

ü pokrývají průběžně celou historii a není z nich podezření na neoprávněné změny tachometru.

pokrývají podstatnou část celé historie a není z nich podezření na neoprávněné změny tachometru.

29 900 km/rokZe stáří vozidla (5 let) a zadaného stavu tachometru (149 500 km) vyplývá průměrný roční počet najetých kilometrů:

Kontrola odcizení, financování, VIN: ★★

Vozidlo není evidováno jako odcizené v registru odcizených vozidel Policie ČR.
ü Kontrola odcizení:

ü
Vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru) u následujících leasingových společností:

Kontrola financování (leasing):

CZ: Acrax; AGRO LEASING; ALD Automotive; CASPER Consumer Finance; CETELEM; ČSOB Leasing; D.S. Leasing; ESSOX; FCE Credit; GMAC; Home Credit; IMPULS-Leasing 

AUSTRIA; Mercedes-Benz FS; MONETA AUTO; MONETA LEASING; Raiffeisen Leasing; sAutoleasing; Toyota FS; UniCredit Leasing CZ; UNILEASING; VLTAVÍN leas; 

VWFS; ZASTAV TO

VIN odpovídá deklarované značce a modelu vozidla.
ü Kontrola VIN:

Kontrola roku výroby: ★★

Rok výroby vozidla dle Cebia je:    2012/01

ü Kontrola roku výroby:

Původ vozidla: ČR

Autenticitu tohoto OSVĚDČENÍ si můžete ověřit na adrese:

Podrobnější údaje o kontrolovaných vozidlech včetně detailní fotodokumentace najdete na adrese:

Výše uvedené výsledky kontrol jsou platné k datu vystavení tohoto OSVĚDČENÍ. Hodnocení se vztahuje pouze k identifikačním údajům vozidla poskytnutým 

objednatelem. OSVĚDČENÍ Cebia REPORT nemůže být zárukou, že samotné vozidlo není předmětem trestního řízení nebo jiného právního nároku třetí osoby v 

rámci České republiky nebo mimo ni. Cebia REPORT neposkytuje garanci prověření původu vozidla službou PROVIN ani garanci prověření originality identifikačních 

znaků vozidla službou VINTEST. Více o těchto službách na www.cebia.cz.

www.cebia.cz/overeni

www.zkontrolujsiauto.cz


	TECHNICKÝ PROTOKOL VOZU

	Text Field 1: BMW
	Text Field 2: 530 xDrive Touring
	Text Field 3: Touring, M-paket
	Text Field 4: Šedá metalíza
	Text Field 5: 149.000km
	Text Field 6: 3,0 D
	Text Field 7: Nafta
	Text Field 8: WBAMW91080DV06779 
	Text Field 9: Automatická
	Check Box 3: Yes
	Check Box 4: Yes
	Check Box 5: Yes
	Check Box 9: Yes
	Check Box 10: Yes
	Check Box 11: Yes
	Check Box 12: Yes
	Check Box 13: Yes
	Check Box 14: Yes
	Check Box 15: Yes
	Check Box 16: Yes
	Check Box 17: Yes
	Check Box 18: Yes
	Check Box 19: Yes
	Check Box 28: Yes
	Check Box 30: Yes
	Textové pole62: Dle měření jednou přelakována kapota vozu a pravý zadní blatník, jinak dle prohlídky původní. Několik škrábanců, viz foto. 
	Textové pole64: Na čelním okně je ve spodní části před řidičem (mimo zorné pole) prasklina středního rozsahu. Lze předpokládat v brzké době potřebu výměny čelního skla. Dle platných technických předpisů pro provoz vozidel prasklina nebrání bezpečnému provozování vozu.
	Textové pole65: Ok, původní
	Check Box 51: Yes
	Check Box 52: Yes
	Check Box 53: Yes
	Check Box 54: Yes
	Check Box 55: Yes
	Check Box 56: Yes
	Check Box 57: Yes
	Check Box 58: Yes
	Check Box 59: Off
	Check Box 60: Yes
	Check Box 61: Yes
	Check Box 62: Yes
	Check Box 63: Yes
	Check Box 64: Yes
	Check Box 65: Yes
	Check Box 66: Yes
	Check Box 67: Yes
	Check Box 68: Yes
	Check Box 69: Yes
	Check Box 70: Yes
	Check Box 71: Off
	Check Box 72: Yes
	Check Box 73: Yes
	Check Box 74: Yes
	Check Box 76: Yes
	Check Box 77: Yes
	Check Box 78: Yes
	Check Box 79: Yes
	Check Box 80: Yes
	Check Box 81: Yes
	Check Box 84: Off
	Check Box 85: Yes
	Check Box 86: Yes
	Check Box 87: Yes
	Check Box 88: Yes
	Check Box 89: Yes
	Check Box 90: Yes
	Check Box 91: Yes
	Check Box 92: Yes
	Check Box 93: Yes
	Check Box 94: Yes
	Check Box 95: Yes
	Check Box 96: Yes
	Check Box 97: Yes
	Check Box 98: Yes
	Check Box 99: Yes
	Check Box 100: Yes
	Check Box 101: Yes
	Check Box 102: Yes
	Text Field 29: Vše plně funkční včetně navigace i tempomatu.
	Check Box 75: Off
	Textové pole63: 
	Check Box 103: Yes
	Check Box 104: Yes
	Check Box 105: Yes
	Check Box 106: Yes
	Check Box 107: Yes
	Check Box 108: Yes
	Check Box 1010: Yes
	Check Box 1011: Yes
	Check Box 109: Yes
	Text Field 30: Vše OK, odpovídá nájezdu a stáří vozu.
	Text Field 32: Letní
	Text Field 33: Letní
	Text Field 34: Letní
	Text Field 35: Letní
	Text Field 36: Není, vůz má lepicí sadu
	Check Box 1012: Off
	Check Box 1014: Yes
	Check Box 1015: Yes
	Check Box 1016: Yes
	Check Box 1013: Yes
	Check Box 1017: Yes
	Check Box 1018: Yes
	Text Field 37: Přední brzdy zánovní, zadní brzdy OK - dle palubního PC za 6tis.km na kontrolu - dle naší aktuální kontroly ještě min. cca 30-40% zbývající životnost = min. 30tis.km nic k řešení.
	Check Box 1019: Yes
	Check Box 1020: Yes
	Check Box 1021: Yes
	Check Box 1022: Yes
	Text Field 43: Vše OK, odpovídá nájezdu a běžnému zacházení. Nic k řešení.
	Check Box 1026: Yes
	Check Box 1027: Yes
	Check Box 1023: Yes
	Check Box 1025: Yes
	Check Box 1028: Yes
	Check Box 1029: Yes
	Check Box 1030: Yes
	Check Box 1031: Yes
	Check Box 1032: Yes
	Check Box 1033: Yes
	Text Field 44: Vše OK, odpovídá nájezdu a stáří, automatická převodovka řadí řádně ve všech jízdních režimech. Pohon 4x4 funkční.
	Check Box 1034: Yes
	Check Box 1035: Yes
	Check Box 1036: Yes
	Check Box 1037: Yes
	Text Field 52: Vůz v běžném stavu odpovídajícím nájezdu a stáří. Neprošel žádnou větší havárií ani opravou karoserie. Na voze byla prováděna pravidelná údržba v autorizovaném servisu dle předpisů výrobce. 
	Text Field 53: 27.4.2017
	Text Field 56: Praha
	Check Box 1038: Yes


